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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

 
„Кривични дела од областа на 
родово базираното насилство- 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии од кривични оддели, јавни обвинители и 
стручни соработници од сите апелациони подрачја.  
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  СОВЕТУВАЊЕ 

Краток преглед: Размена на искуства и најдобри пракси за примена на 
Истанбулската Конвенција , потребата за посебна казнено правна заштита на 
жената, воведување на поимот родово базирано насилство, меѓународни 
стандарди, национална законодава рамка, предизвици кои ги наметна 
Истанбулската конвенција, Студии на случаи 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Академија за судии и јавни обвиниутели 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 

М-р Мамудије Ибраими Љусјани советник на  Академија за судии и јавни 
обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Мamudije.Ibraimi@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-569 
 

ИЗЛАГАЧИ 

м-р Наташа Гоџоска, јавен обвинител на Основно јавно обвинителство Скопје 

д-р Габриела Гајдова, судија на Апеклационен суд Скопје 
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П Р О Г Р А М А 

28 март   2024 година (четврток) 
 
10:00-12:00    Размена на искуства и најдобри пракси за примена на 

Истамбулската Конвенција 
• Прашања и дискусија 

Предавач 
м-р Наташа Гоџоска 

 
12:00-12.30     Пауза       
   
 
12:30-14:30 Инкриминации во КЗ на РСМ кои произлегуваат од 

Истанбулската Конвенција и заштита за жртвите на РБН 
• Прашања и дискусија 

Предавач 
Д-р Габриела Гајдова 

 

 
14:30-14:45          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


